iudicio dannasti superbum pecca-  
 torum. et iudicio misericordie tue sal-  
 uasti humilem penitentem. Lau-  
 do et glorifico te domine deus propter  
 illam caritatem et dilectionem quam de-  
 lectam aniam tuam tradidisti in  
 manus inimicorum tuorum. et dul-  
 cissimum et tenerissimum corpus  
 tuum percussibus et dilacerationibus  
 et propter omnes contumelias et ter-  
 rores quas passus es in cruce pro-  
 pter nobilem hereditatem et testa-  
 mentum quod disposuisti in cruce  
 ante mortem tuam crucifixoribus  
 tuis vestimenta distribuendo. pacem discipulis. et persecu-  
 tione; apostolis relinquendo. inter  
 discipulo commendando. Cor-  
 pus et sanguinem tuum spiritus tue  
 ecclesie ad clenodiū prebendo.  
 latroni paradisi promittendo.  
 patri spiritus commendando. Per  
 hec omnia concede mihi veram  
 humilitatem. voluntariam paup-  
 ratem. hylarem obedientiam. profe-  
 ctam patientiam. ardentem caritatem.  
 ut in omnibus dulcescat mihi  
 hi laus et iubilatio tua. et are-  
 scat mihi mundus et omnis con-  
 cupiscentia eius ad laudem et  
 gloriam nominis tui. Amen  
**D**e compassione virginis et  
 matris Marie et mutua com-  
 mendatione eius iohi et ecclesie.

**L**auda et glorifica te domine in  
tu christe propter ineffabilem do-  
lorē quē habuisti cū martam  
matrē tuā tibi astantē tās do-  
lorib⁹ et angustijs vidisti cruci-  
ficiari. et propter mirā cōpassiōez  
quā ip̄a sup te habuit quā  
sp̄iciebat te vnicū filiū suū in  
cruce sine culpa extēsū cruen-  
tatū et vulneratū cū milleis  
vulnerib⁹. et carnē de carne  
sua supcā. ab ip̄ijs dissecari et  
lacerari. Et propter ignominiosā  
et inoētē mortē quā ptulisti  
a poplo de quō pgenie nat⁹ fui-  
sti. **G**ras tibi ago domine iesu christe  
quod torcular calcabas sol⁹. quod  
gētib⁹ nō erat vir tecū. et oēs  
amici et noti tui recesserūt a te  
**N**ō circūspexisti ad terrā ubi  
stetit mī tua si forte saltē ipsa  
te adiunaret et non erat tibi  
auxiliū ab ea. quod fragile et do-  
lēs erat. **O** bone iesu pro illam  
angustiā in quā tūc sol⁹ p̄stulisti  
et pro illū dolozē quē habuisti  
cū amaritudinē passionis  
tue in eā multis pditā cogui-  
stī. et pro illā cōmēdationē quod  
lectā mīez tuā cōmēdasti scō  
iobānī. et illū ei recōmēdasti.  
**R**ogo te vt in fine vite mee cō-  
mēdes corp⁹ et aīaz meā tue  
glōse genitrici b̄gi marie. quod

per eam me redemisti. **A**mē

**D**e valido clamore

iesu in cruce hely hely lamaza

**G**ratias tibi ago domine iesu